МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на возмещение
части затрат на приобретение племенных нетелей, телок молочного и (или)
мясного направления продуктивности, коз, утвержденного постановлением
Правительства Рязанской области от 13.09.2024 № 294 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат на
приобретение племенных нетелей, телок молочного и (или) мясного
направления продуктивности, коз» (далее - Порядок), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам проведения отбора предоставить субсидии на возмещение
части затрат на приобретение племенных нетелей, телок молочного и
(или) мясного направления продуктивности, коз Получателям согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия
Рязанской области В.С. Костикова.

И.о. министра Е.Н. Правдина

Приложение к приказу
Ми~w~!1ьхоз~тма Рязанской области
№~от «!!/}l'f!-~ft~ 2024 г.

Перечень Получателей, в отношении которых принято решение о
предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение

племенных нетелей, телок молочного и (или) мясного направления
продуктивности,коз

Наименование Получателя :ИНН Получателя
ООО «Мир» 6209004030
ООО «Приокское мясо» 6220009779
АО ПЗ «Дмитриева» 6204009450
ООО «Авангард» 6215013346
ООО «Родина» 6206002926
ООО «Победа» 6209004022